לא יחתום - ייאסר למשך 3 ימים או עד אשר יחתום, לפי
המוקדם.

זכות ערעור תוך 45 יום.

הסנגור מתבקש לוודא שהמזכירות תסרוק את התסקיר האחרון.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס, שופט